

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG171136
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-08-05T22:47:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER441	58231	37005	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158080001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	150	310.21	110946	6+6+12.78+11			212.79	31,918.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 31,918.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,106.96														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	50	324.05	110946	14.91+6+8.96+11			210.03	10,501.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 10,501.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,680.24														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	700	370.59	110946	8.86+6+14.66+11			241.16	168,812.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 168,812.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 27,009.92														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														211,232.00
													TOTAL IVA 16:	33,797.12
													TOTAL VENTA:	245,029.12
274456													41.150 KILOS	

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL VEINTINUEVE PESOS 12/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: DF9322B1-9CE7-4C0D-B891-44F92DAC3F04

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IOWNE5LUQmpksZbYXgixMxufALDifls/CS0sndEmjSoAATeEsxULBr4tJh3X51w0j5frwYlLG2uBr6EtoDVZpDFUw80aLjyd3WJRMk6dHfNKipXIdd120mhaLY6dxYrZWf
 +kbcC502oqpyfP4gOUuDaqWdJEbX7PQsrtXu4xg4FWCxn22yXmMocVXE7QoIi2+XEz3WzwE8fIobRwfJMtulDbmJVKElGxmG0+nzV8AB7g1QI1HW3NkPfwQDasOoHZg5xNkjdXhtv3Dwd4786bHz7
 lsUnh6Cyl0wn7kKmjHtvpYz8r5N2DARN+qHzxCRpGYRSdHFcsTkza5rECMfA=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MuCH/dJ//dkveI2VMWAwZJmoTNXHAdaQ7yt
 +imH8uHFL7ulKS0hCl60/O0ms/cLTFQo1csdVIIvFjL3o9lensubDlbiTrOfkKwv4L8c/hb3K0lSvVOI/rFlqg6uxKlU0svzw1DtshiGeQEHnkuNHKxhI0nhEhmXj16NSx43jb73pYI3moq5pbs/L0qf
 Q4qcee5QeNgJFRquX7FcmMysKKL2lulft8uUyclus0AeflMflQhz17ijemuUBnrScidd4i3dWIDABt6fOyqLGOv/HradSXzmUZsSkGAH5AeymvbvWdFnYb5EGzTz3uUGcjbJq1gr6dLsmhBs7Gn3wq
 veQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DF9322B1-9CE7-4C0D-B891-44F92DAC3F04|2020-08-05T22:47:39|EEL961104G96|

IOWNE5LUQmpksZbYXgixMxufALDifls/CS0sndEmjSoAATeEsxULBr4tJh3X51w0j5frwYlLG2uBr6EtoDVZpDFUw80aLjyd3WJRMk6dHfNKipXIdd120mhaLY6dxYrZWf
 +kbcC502oqpyfP4gOUuDaqWdJEbX7PQsrtXu4xg4FWCxn22yXmMocVXE7QoIi2+XEz3WzwE8fIobRwfJMtulDbmJVKElGxmG0+nzV8AB7g1QI1HW3NkPfwQDasOoHZg5xNkjdXhtv3Dwd4786bHz7
 lsUnh6Cyl0wn7kKmjHtvpYz8r5N2DARN+qHzxCRpGYRSdHFcsTkza5rECMfA=|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-05T22:47:39

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 120808

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

PLACAS:

